



Piaseczno

Urząd Miasta i Gminy Piaseczno

ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno

L.dz. 476/2020

Piaseczno, dnia 23.09.2020

Sz. P. Radna Renata Mirosław

Odpowiedź na interpelację z dnia 15.09.2020 r.

Pragnę na wstępie wyjaśnić, że ani Urząd Miasta ani Centrum Kultury nie były organizatorem przytoczonych przez panią uroczystości. Ze względu na lokalny charakter tej rocznicy i emocjonalne zaangażowanie lokalnej społeczności, spotkanie przy pomniku Braci Czapskich było zawsze inicjatywą oddolną koordynowaną przez okolicznych mieszkańców.

W poprzednich latach gospodarzem uroczystości w Pilawie było Stowarzyszenie Radosna Wieś, które brało na siebie rolę organizatora, łącznie z prowadzeniem spotkania, opracowaniem scenariusza czy listy delegacji. W tym roku po raz pierwszy po rozwiązaniu Stowarzyszenia, obowiązki gospodarza przejął Sołtys Chojnowa z radą sołecką.

Centrum Kultury poproszone było jedynie o zapewnienie oprawy artystycznej i krzeseł. Pomogło też w promocji, a plakat przygotowało starostwo powiatowe. I z tych zadań nasza jednostka organizacyjna się wywiązała.

Jeśli chodzi o kwestię zgłaszania delegacji, to pracownik Centrum Kultury poprosił Państwa o to abyście skontaktowali się z organizatorem i upewnili się jak to będzie wyglądać tym razem. Centrum Kultury przekazało organizatorowi wydarzenia w Chojnowie listę z delegacjami, które zwyczajowo składają kwiaty i na tej liście znajdowała się delegacja Prawa i Sprawiedliwości.

Na wszystkich uroczystościach organizowanych przez Urząd Miasta, delegacje są wyczytywane według zgłoszeń, jednak od wielu lat poszczególni delegaci nie są wyczytywani z imienia i nazwiska. Wynika to m.in. z faktu, że często same organizacje do ostatniej chwili nie wiedzą kto je będzie reprezentował. Dotyczy to wszystkich organizacji, stowarzyszeń i partii politycznych.

Z imienia i nazwiska wyczytywani są jedynie burmistrzowie, starostowie i przewodniczący rad miejskich i powiatowych jako oficjalne organy władzy reprezentujące całą społeczność gminy i powiatu.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Daniel Putkiewicz

Biuro Promocji i Kultury

(+48 22) 70 17 650

info@piaseczno.eu

www.piaseczno.eu